

# ÇORLU DR. SADIK AHMET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

## VİZYONUMUZ

Tüm öğrencilerimizi ;  
Araştıran, sorgulayan, bilen, yapabilen, beden ve ruh sağlığı yerinde, milli, insani ve evrensel değerlere sahip yurttaşlar, meslek mensupları olarak yetiştirmektir.

## HEDEFLERİMİZ

Amacımız, İdealimiz; Türk Milli Eğitimi'nin genel amaçları ve temel ilkeleri ile sağlık eğitiminin özel amaçları doğrultusunda Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı fikri hür, vicdanı hür, sağlıklı, dengeli, bilgili ve donanımlı gençler, nesiller yetiştirmek, sağlık sektörüne yardımcı / ara eleman hazırlamaktır

## MİSYONUMUZ

Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine uygun olarak; sağlık hizmetlerinin yürütülmesinde yasa, tüzük ve yönetmeliklerde belirtilen yetki ve sorumluluk çerçevesinde;

Tüm öğrencilerimize asgari ortaöğretim düzeyinde bir genel kültür vermek suretiyle onlara kişi ve toplum sorunlarını tanıtmak,

Öğrencilerimize sağlık hizmetlerinin gerektirdiği ve sağlık teşkilatının gelişmesine yardımcı olabilecek her türlü mesleki, teknik, sosyal ve kültürel bilgi ve beceriyi kazandırarak onları yarınki hayat mücadelesine hazırlamak, kendilerini ahlaken, fikren ve bedenen gelişmiş bir kişiliğe sahip kılmak .

Öğrencilerimize görevlerini başarı ile yapabilme ve sorumluluklarını yüklenbilme noktasında topluma ve bireye yararlı olabilmek için gereken işbirliği, paylaşma ve dayanışma bilincini kazandırmak, ulusal ve mesleki disiplinin gerektirdiği her türlü bilgi ve becerilere sahip meslek elemanı yetiştirmektir

## OKULUN TARİHÇESİ

01.10.2001 tarihinde Sağlık bakanlığına sağlık Eğitimi genel Müdürlüğüne) bağlı olarak Anestezi Teknisyenliği Bölümü ile hizmete açılan, okulumuz 2004-2005 Eğitim Öğretim yılında ilk mezunlarını vermiş bulunmaktadır. Mezun öğrencilerimizden büyük bir kısmı sınavsız geçiş hakkını kullanarak alanlarının devamı niteliğindeki Yüksek Öğretim ön lisans programlarına yerleşmiştir. İsteyenler başarılı olduğu takdirde lisans ve ön lisans düzeyinde diğer öğretim programlarına devam edebilmektedir. Ayrıca mezunlarımız lise diploması ile kamuda ve özel sektörde ara sağlık elemanı olarak istihdam edilmektedir.

Okulumuz 26.01.2006 tarihinde kabul edilen ve 03.02.2006 tarihli resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 5450 sayılı yasa ile idari olarak Sağlık Bakanlığında Milli Eğitim Bakanlığı Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına) 'a devredilmiştir. Daha sonra okulumuzun statüsü diğer Sağlık Meslek Liseleri ile birlikte 13.04.2010 tarih ve 1038 sayılı makam onayı ile Anadolu Sağlık Meslek Lisesine dönüştürülmüştür.

2014 yılında Okulumuzun adı Çorlu Esentepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir.

Okulumuzun adı daha sonra Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü'nün 29.11.2019 Tarih ve 70182848-105.01E.23759807 sayıları ile Dr. Sadık Ahmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak değiştirilmiştir. Okulumuz halen bu isim adı altında Eğitim ve Öğretim vermektedir. Sağlık Hizmetleri Alanı olarak Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve Sağlık Bakım teknisyenliği dallarında mezun vermektedir.